

برنامه دانشجویان ترم ۸ کارشناسی پرستاری در نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۵-۹۶

کارآموزی در عرصه پرستاری بهداشت جامعه

(کارآموزی در عرصه بهداشت جامعه به میزان ۳ واحد و ۱۵۳ ساعت می باشد)

گروه ۲				
بهداشت روستا	بهداشت مدارس	مرکز مشاوره ازدواج مرکز مشاوره بیماریهای رفتاری*	واکسیناسیون و بهداشت خانواده	فعالیت تاریخ
D	C	B	A	از ۹۵/۱۱/۱۲ تا
				۹۵/۱۱/۲۱ تا
C	B	A	D	از ۹۵/۱۱/۲۶ تا
				۹۵/۱۲/۰۵ تا
B	A	D	C	از ۹۵/۱۲/۱۰ تا
				۹۵/۱۲/۱۹ تا
A	D	C	B	از ۹۶/۰۱/۱۵ تا
				۹۶/۰۱/۲۴ تا

گروه ۱				
بهداشت روستا	بهداشت مدارس	مرکز مشاوره ازدواج مرکز مشاوره بیماریهای رفتاری*	واکسیناسیون و بهداشت خانواده	فعالیت تاریخ
D	C	B	A	از ۹۶/۰۱/۲۹ تا
				۹۶/۰۲/۰۷ تا
C	B	A	D	از ۹۶/۰۲/۱۲ تا
				۹۶/۰۲/۲۱ تا
B	A	D	C	از ۹۶/۰۲/۲۶ تا
				۹۶/۰۳/۰۴ تا
A	D	C	B	از ۹۶/۰۳/۰۹ تا
				۹۶/۰۳/۱۸ تا

* دانشجویان شماره فرد گروه در ۲ (دو) روز اول هفته اول و دانشجویان شماره زوج گروه در ۲ (دو) روز اول هفته دوم در مرکز مشاوره بیماریهای رفتاری حضور خواهند داشت و بقیه روزها را در مرکز مشاوره ازدواج خواهند بود.

گروه بندی دانشجویان

گروه بندی دانشجویان					
D	C	B	A		
امیر احدی	نسرین صادقی	رسول باصری	فرزانه صفی	۱	گروه ۱
فاطمه فرجاد	موسی مهرانفر	زهره نجف زاد	میلاذ احمدی	۲	
پوریا دلیری	زهره شکاری	پیمان جباری	نیلوفر حسن زاده	۳	
الهه تقی زاده	فرهاد پردانگ	نوبده نصیری	صابر بهرام بیگی	۴	
ابراهیم دانش	نگار صادقیان	لیلا خدادادیان	ماهرخ آقایی	۵	
زهره اسعدی	رضا بیگ نژاد	جلیل موسوی	رسول رضانی	۶	
سپیده فتیحی زاده	نسیم هاشمی	زهره نصرتی	فاطمه سیابی	۷	
				۸	
گروه بندی دانشجویان					
فتح اله افشاری	هادی عبدی	اهون کرمی	زهره مددی	۱	گروه ۲
مرضیه اقدم	فاطمه ابراهیمی	پریسا حاج شفیعی	محمد مسکن میدان	۲	
اصغر مهدوی	سجاد بخشیان	رضا حافظ قرآن	طاهره سلمانی	۳	
آرزو حیدری	المیرا رزمجو	آرزو مرتضوی	هادی حتم لو	۴	
پریناز نیکرو	امید ابراهیمی	یوسف آذری	نعیمه زارع	۵	
پدرام واحدی	زهره شفاپی	فاطمه پیرخرد	یوسف ریحان	۶	
	حسن قاسمی	کاظم حسنی	کاظم حوله حوله	۷	

توجه: اساتید نفرت اول و دوم هر گروه از مورخه ۹۵/۱۱/۲۶ تا مورخه ۹۶/۰۳/۰۴ (به استثناء واحد مشاوره بیماریهای رفتاری) دانشجویان کارشناسی ارشد خواهد بود.

نام فعالیت	نام استاد	نام مرکز	نحوه تماس با استاد	آدرس
بهداشت خانواده و واکسیناسیون	خانم دکتر حسین زاده آقای دکتر محمدی	مرکز سلامت حکم آباد	حضور در دانشکده برای برنامه توجیهی.	خیابان بهار، روبروی مرکز آموزشی - درمانی اسد آبادی، خیابان حکم آباد، مرکز سلامت حکم آباد. تبریز: خیابان بهار، روبروی پارک بانوان، مرکز مبارزه پیشگیری و مبارزه با هاری
	دانشجوی کارشناسی ارشد	مرکز سلامت قدس	حضور در دانشکده برای برنامه توجیهی.	بلوار آذربایجان، تقاطع قدس، مرکز سلامت قدس تبریز: خیابان بهار، روبروی پارک بانوان، مرکز مبارزه پیشگیری و مبارزه با هاری
مشاوره ازدواج	خانم عطری	مرکز مشاوره ازدواج ۷ تیر	از روز اول به مرکز مراجعه کنید.	تبریز خ بهار مرکز آموزشی - درمانی اسدآبادی، واحد مشاوره ازدواج
	دانشجوی کارشناسی ارشد	واحد مشاوره ازدواج اسدآبادی	از روز اول به مرکز مراجعه کنید.	تبریز خ آذربایجان، تقاطع بهار، مرکز اسدآبادی
مشاوره بیماریهای رفتاری	آقای دکتر قهرمانی	مرکز مشاوره بیماریهای رفتاری	از روز اول به مرکز مراجعه کنید.	تبریز: خیابان بهار، روبروی پارک بانوان،
بهداشت مدارس	خانم حسینی روزهای پنجشنبه مرکز سلامت جمشید آباد	مدرسه دخترانه سارا مدرسه پسرانه ۱۷ شهریور	اولین گروه کارآموزی در دانشکده حضور پیدا کند. گروه های بعدی با استاد هماهنگ شود.	تبریز بلوار آذربایجان، مابین تقاطع بهار و استاد جعفری تبریز خ استاد جعفری (حجتی)، ایستگاه قره تاجی محله چوستدوزان
	دانشجوی کارشناسی ارشد روزهای پنجشنبه مرکز سلامت قدس	مدرسه دخترانه فروغی مدرسه پسرانه توانا	حضور در دانشکده برای برنامه توجیهی.	تبریز خ بهار جنب دانشکده الزهرا (س) تبریز خ بهار کوی فروردین
بهداشت روستا	آقای دکتر پاک پور	خانه بهداشت روستاهای آخولا و بارانلو	حضور در دانشکده	دانشجویان رأس ساعت ۸ در جلوی نگهبانی دانشکده جهت اعزام به روستا حضور پیدا نمایند. دانشکده از ارائه سرویس به افرادی که تاخیر داشته باشند معذور خواهد بود و این افراد با هزینه شخصی خود به محل کارآموزی خواهند رفت.
	دانشجوی کارشناسی ارشد	خانه بهداشت روستاهای سانلو و ینگگی کند	حضور در دانشکده	

پیام های مهم برای اساتید و دانشجویان:

۱. ایام کارآموزی روزهای سه شنبه، چهارشنبه، پنجشنبه (۳ روز دوم هفته) خواهد بود؛
۲. اساتید محترم با هماهنگی مرکز دفتر حضور و غیاب برای دانشجویان تهیه نمایند و دانشجویان ورود و خروج خود را روزانه در آن امضاء نمایند؛
۳. رعایت کدهای اخلاقی و پوشش در محیط های کارآموزی برای دانشجویان ضروری است (روپوش سفید و مرتب، کارت شناسایی الصاق به سینه، کوتاه بودن ناخن ها، اجتناب از هر گونه آرایش، عدم استفاده از طلا و جواهرات به استثناء حلقه ازدواج و ظاهر مرتب و آراسته در شأن دانشجوی).
اساتید محترم از ورود دانشجویانی که رعایت نمی کنند ممانعت به عمل آورند؛
۴. ساعت کارآموزی صبح از ساعت ۱۴ - ۸ است در صورت نبود مراجعه کننده دانشجویانی که در وسط کارآموزی استراحت نداشته اند می توانند ساعت ۱۲/۳۰ بخش را ترک نمایند. ترک زودتر از ساعت ۱۲/۳۰ هیچگونه توجیهی ندارد.
۵. استراحت وسط کارآموزی حداکثر نیم ساعت می باشد و اساتید محترم زمانی را برای اینکار اختصاص دهند که مرکز یا خانه بهداشت فاقد مراجعه کننده باشد.
۶. دانشجویان حق غیبت غیرموجه از کارآموزی را ندارند به غائبان غیرموجه نمره صفر تعلق خواهد گرفت. سقف غیبت موجه یک دوره کارآموزی است در صورت غیبت موجه بیش از سقف، واحد دانشجو پس از طی مراحل قانونی و تشخیص موجه بودن آن بنا به رأی شورای آموزشی دانشکده حذف خواهد شد و دانشجو مکلف است ترم بعد نسبت به انتخاب آن اقدام نماید؛
۷. اساتید محترم از پذیرش دانشجو در خارج از چهارچوب این برنامه خودداری بفرمایند. لازمه هر گونه تغییر در برنامه نامه رسمی است.
۸. اساتید محترم در صورتی که برای اجرای مقررات فوق با مشکل مواجه شدند لطفاً با مدیر گروه هماهنگ شوند.

معاون آموزشی	مدیران گروه ها	کارشناس رشته	کارشناس برنامه ریزی
			